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Spørsmål til kommunestyret 14.02.22 
 

I Andøyposten fredag 4. februar fremkommer det at Andøy Kommune nok en gang blir truet med 

tvangsmulkt fra Arbeidstilsynet pga arbeidsforholdene for brannmannskapene på Andenes. 

 

Dette er ikke første gangen vi har vært i tilsvarende situasjon.  

I kommunestyret 21.06.21 fikk vi en grundig orientering om hvilke avbøtende tiltak som kunne 

iverksettes. Disse tiltakene skulle være midlertidig i påvente av ny brannstasjon. Slik jeg oppfattet 

denne orienteringen var det bare å sette i gang for å lukke relevante avvik.  

Tiltakene som ble presentert var også godkjent av arbeidstilsynet som midlertidige tiltak. 

Derfor forundrer det meg at vi på nok en gang er kommet i denne situasjonen. 

 

Hva er status i denne saken? Hvilke tiltak er gjort og hva gjenstår for å lukke avvikene som 

arbeidstilsynet pålegger. 

 

 

Matz Abrahamsen  

Andøy Høyre 

 



Til ordfører 

 

 

Interpellasjon til KS 14.02.2022 

 

Som skoleeier bør kommunestyret være bekymret over innholdet i leserinnlegget i Andøyposten 28. 

desember 2021 angående Andenes Skole. 

Vi skal være en attraktiv kommune å komme til. Dette gjelder alle områder, også for skolesiden. De 

nærmeste årene skal vi forhåpentligvis ønske mange nye andværinger velkommen.  

Det er derfor viktig å ha fullt fokus både på de som allerede går i barnehage/skole og på de nye som 

kommer. Dette er morgendagens andværinger og vi må tilrettelegge for en god skolehverdag.  

Slik jeg leser innlegget er flere foresatte bekymret over situasjonen ved skolen. Når man setter seg 

ned og skriver et leserinnlegg i avisen tenker jeg at foresatte verken føler seg sett eller hørt av skolen. 

Dette er bekymringsfylt. 

I høst fikk vi gjennom media opplysninger om at det var ny giv og ingen lærermangel ved skolen. I 

leserinnlegget kommer det en helt annen versjon. 

Formannskapet og kommunestyret har gjennom de siste årene fått informasjon om god tilgang på 

kvalifiserte lærere og at vi har tilstrekkelig med kvalifiserte lærere ved skolen. 

Slik jeg har forstått det har det vært relativt stor læreravgang de siste årene.  

Man kan derfor stille spørsmål ved følgende forhold: 

 

- Hva gjøres for å beholde og rekruttere kvalifiserte lærere? 

- Hvordan bidrar man til kontinuitet ved skolen slik at elever kan ha samme klassekontakt over 

flere år? 

- Gjennomføres det sluttsamtale når ansatte avslutter sitt arbeidsforhold? 

- Hva er status på læreverk/læremidler ved skolen? Har man tilstrekkelig tilgang. 

 

 

 

Matz Abrahamsen 

Andøy Høyre 



Spørsmål til ordfører angående veilys 
 
Jeg lurte på om det er muligheter for Andøy kommune å reinvestere i allerede eksisterende veilys 
masse nå som kommunen har en del midler til  
rådighet? 
Mange av kretsene er i dårlig forfatning og trenger oppgraderinger utover nødreparasjoner. 
Jeg mener dette også ville hatt direkte innvirkning på bolyst i positiv retning for innbyggerne i 
kommunen om dette var mulig å få gjort noe med. 
 
Mvh. 
Tommy Lyngra Søberg 
Andøy Arbeiderparti 
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